РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л5 » 0( 2026 г. Набережные Челны №5___

«Об утверждении состава антинаркотической комиссии
в Тукаевском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии Тукаеве кого
муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление Главы Тукаевского
муниципального района «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в
Тукаевском муниципальном районе» от 15.08.2025 №82 со всеми изменениями.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

К.Р. Назмиев

Приложение
к Постановлению Главы
Тукаевского муниципального района
№3 от «ЛЛ» (7/2026 г.

Тукаеве:

Состав
антинаркотической комиссии

кого муниципального района Республики Татарстан

Назмиев
Камиль Римович

Глава муниципального района, председатель комиссии;

Закиров
Рустем Ильдусович

заместитель Главы Тукаевского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Г алиуллина
Айсылу Сабитовна

заместитель руководителя Исполнительного комитета по
социальным вопросам;

Г араев
Ильнур Ракипович

начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму
Исполнительного комитета, секретарь комиссии.

Г авариев
Айрат Фаритович

Члены комиссии:

начальник отдела МВД России по Тукаевскому району
(по согласованию);

Калимуллин
Динар Фаритович

начальник отдела уголовного розыска отдела МВД
России по Тукаевскому району, майор полиции (по
согласованию);

Жарикова
Венера Рашитовна

начальник отдела культуры Исполнительного комитета;

Лымарь
Розалия Рафаиловна

главный врач ГАУЗ «Тукаевская ЦРБ» (по
согласованию);

Клементьева
Лилия Вазировна

психиатр-нарколог ГАУЗ «Тукаевская ЦРБ» (по
согласованию);

Салимова
Айсылу Насимовна

главный редактор газеты «Якты юл» («Светлый путь»)
(по согласованию);

Рафикова
Людмила Владимире

начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ в
вна Тукаевском муниципальном районе (по согласованию);

Низамиева
Эльмира Робертовна

начальник МКУ «Управление образования Тукаевского
муниципального района РТ».